平成 30年２月 15日

各  位

会 社 名 リソルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   今泉 芳親

（コード番号 ５２６１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長  大澤  勝

（ＴＥＬ．０３－３３４４－８８２１）

平成 30年３月期配当予想（増配）のお知らせ

 当社は、平成 30年２月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30年３月期の１株当たり年間

配当予想（増配）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

 年間配当金（円）

第２四半期 期末 年間

前 回 予 想

（平成 29年 10月 31日公表）
 50円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想  70円 00銭 70円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（平成 29 年３月期）
0円 00銭 5円 00銭 5円 00銭

（注）平成 29年 10月１日付で普通株式 10株につき１株の割合で株式併合を行っております。

２．配当予想修正の理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と認識し、将来の事業展開と内部留保による財務

体質の充実を勘案したうえ、安定的かつ継続的に実施していくことを基本方針としております。

この方針の下、平成 30年３月期の連結業績の動向を踏まえて総合的に勘案した結果、平成 30年３月期の

配当予想につきましては、前回の配当予想から１株当たり 20円増配の年間 70円とさせていただくこととい

たしました。

以  上